2025年 11月 13日

各 位

会 社 名 新 日 本 製 薬 株 式 会 社

代表者名 代 表 取 締 役 社 長 C E O 後 藤  孝 洋

 （コード番号： 4 9 3 1  東証プライム）

問合せ先 専 務 取 締 役 C O O 福 原  光 佳

（TEL．092-720-5800）

剰余金の配当に関するお知らせ

当社は、2025年 11月 13日開催の取締役会において、2025年９月 30日を基準日とする剰余金の配当

を行うことを 2025年 12月 17日開催予定の第 37回定時株主総会に付議することを決議いたしましたの

で、下記のとおりお知らせいたします。

記

１． 剰余金の配当の内容について

 決定額
直近の配当予想

(2024年 11月 12日発表)

前期実績

(2024年９月期)

基準日 2025年９月 30日 同左 2024年９月 30日

１株当たり配当金 52円 00銭 同左

45円 00銭

(普通配当 35円 00銭)

(記念配当 10円 00銭)

配当金総額 1,099百万円  ― 970百万円

効力発生日 2025年 12月 18日 ― 2024年 12月 20日

配当原資 利益剰余金 ― 利益剰余金

２． 実施の理由について

当社は、将来の事業展開のための積極的な成長投資に必要な内部留保を確保した上で、連結配当

性向 35%以上を基本とし、継続的かつ安定的に業績に応じた利益配分を行うことを基本方針として

おります。上記の方針に基づき、2025年９月期の１株当たりの期末配当は、普通配当 52円 00銭と

することといたしました。

以 上